
Protokół nr 1/2016/2017 
 

z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 10 im. Bolesława Krzywoustego  
we Wrocławiu z dnia 12 września 2016 roku 

 
 
W zebraniu uczestniczyło 28 przedstawicieli rodziców oraz p. Mariusz Rusinek, Dyrektor 
szkoły. Lista uczestników stanowi załącznik do protokołu. 
 
Porządek zebrania: 

1. Sprawozdanie z działalności Rady Rodziców w roku szkolnym 2015/2016 
2. Wybór Prezydium Rady Rodziców i Komisji Rewizyjnej  
3. Zaopiniowanie programu wychowawczego i programu profilaktycznego szkoły oraz 

dni wolnych od zajęć dydaktycznych 
4. Zmiany w Statucie Szkoły i Regulaminie Rady Rodziców 
5. Ustalenie składki na fundusz Rady Rodziców w roku 2015/2016 
6. Sprawy różne  
7. Termin następnego zebrania 

 
Ad. 1 
Pani Mariola Charazińska-Kłak oraz Lucyna Pawelec-Marzec przedstawiły sprawozdanie z 
działalności Rady Rodziców w roku szkolnym 2015/2016. Komisja Rewizyjna nie wniosła 
zastrzeżeń do działalności Prezydium Rady Rodziców w roku szkolnym 2015/2016. 
Omówiono rozliczenie wydatków, które zostanie zamieszczone na stronie internetowej 
szkoły w zakładce „Rada Rodziców”.  
Niestety, zmniejszyły się wpłaty klas na Radę Rodziców, mimo zwiększenia liczby uczniów. 
Fundusz Rady Rodziców przeznaczany jest na podniesienie komfortu nauczania i 
bezpieczeństwa w szkole. W minionym roku szk. Rada Rodziców zakupiła m.in. roletę 
zewnętrzną do stołówki, dodatkowe urządzenia modernizujące system monitoringu, książki 
do biblioteki, nagrody dla uczniów biorących udział w konkursach i kończących naukę w kl. 
IV-VI z wyróżnieniem, dofinansowała tarcze dla uczniów kl. I, transport zawodników na 
zawody międzyszkolne, zabawy na Dzień Dziecka i Mikołajki, remont sali dydaktycznej. 
Rada Rodziców zaprasza do kontaktu, e-mail: radarodzicow.zsp3@wp.pl 
 
Ad. 2 
Uchwała nr 1/2016/2017 w sprawie wyboru Prezydium Rady Rodziców i Komisji Rewizyjnej. 
 
Do Prezydium Rady Rodziców zgłoszono następujących kandydatów: 

- Mariola Charazińska-Kłak  – Przewodnicząca, 
- Paweł Sobieszek – Zastępca Przew., 
- Lucyna Pawelec-Marzec – Skarbnik, 
- Małgorzata Golak – Sekretarz. 

 
Do Komisji Rewizyjnej zgłoszono następujących kandydatów: 
- Justyna Czerniak – Przewodnicząca. 
- Iwona Kopeć – Członek Komisji, 
- Rafał Marciniak – Członek Komisji. 
 
Wszystkie kandydatury zostały przyjęte. Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
 
Ad. 3 
Uchwała nr 2/2016/2017 w sprawie zatwierdzenie przedstawionego przez Dyrektora szkoły 
programu profilaktycznego i programu wychowawczego oraz dodatkowych dni wolnych od 
zajęć dydaktycznych. 



 
Program profilaktyczny i wychowawczy zostały zaopiniowane pozytywnie przez Radę 
Rodziców i jednogłośnie zatwierdzone. Zmiany i dodatkowe zapisy (np. zwiększenie nacisku 
na naukę tolerancji) można zgłaszać na bieżąco w trakcie roku szkolnego. Oba dokumenty 
są zamieszczone na stronie internetowej szkoły w zakładce „Dla rodziców”. 
Pozytywne zaopiniowano również dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych, w których 
szkoła zapewni zajęcia opiekuńcze, będą to: 31.10.2016, 2.05.2017, 16.06.2017. 
Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
 
Ad. 4 
W tym roku szkolnym, z inicjatywy Rodziców, Rada Pedagogiczna wprowadziła zmiany do 
Statutu Szkoły. Mają one na celu profilaktykę uzależnień, poprawę komunikacji między 
dziećmi, zwiększenie bezpieczeństwa. 
W statucie szkoły dodano zapis dotyczący ograniczenia w korzystaniu z telefonów 
komórkowych na terenie szkoły. Kontakt telefoniczny z dziećmi podczas zajęć lekcyjnych 
jest możliwy przez sekretariat szkoły.  
Zmianie uległ również zapis dotyczący wglądu do prac pisemnych dzieci: jeżeli rodzice 
chcieliby obejrzeć prace (np. sprawdziany), powinni uzgodnić termin ich udostępnienia z 
nauczycielem przedmiotowym – szczegóły są zawarte w Statucie Szkoły. 
 
Po przeanalizowaniu Regulaminu Rady Rodziców wnosi się o następujące zmiany: 
- częstotliwość zebrań Rady Rodziców - powinny się odbywać w zależności od potrzeb, 
- zebrania Rad Oddziałowych - analiza konieczności tego zapisu. 
Zmiany zostaną zatwierdzone na następnym zebraniu. 
  
Ad. 5 
Uchwała nr 3/2016/2017: ustalenie dobrowolnej składki na fundusz Rady Rodziców w roku 
szkolnym 2016/2017: 40 zł od rodziny. Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
Prosimy o wsparcie Rady Rodziców aktywnością lub wpłatą. 
 
Ad. 6 
Sprawy różne: 

1) Dziennik elektroniczny: Dyrekcja szkoły prosi o zgłaszanie mailem wszystkich 
błędów i przypadków wadliwego działania dziennika elektronicznego. 
E-mail: sekretariatzsp03@wroclawskaedukacja.pl 
Jeżeli są konieczne nowe hasła do logowania, można je pobrać w sekretariacie 
szkoły. 
 

2) Ubezpieczenie: warunki ubezpieczenia z tabelą oceny procentowej zamieszczono 
na stronie szkoły. 
 

3) Dofinansowanie zakupu ćwiczeń do poszczególnych przedmiotów: po analizie 
możliwości i potrzeb szkoły Rada Rodziców przyjęła ogólną zasadę, że z funduszu 
Rady nie będzie dofinansowywany zakup ćwiczeń przedmiotowych. Nie wszystkie 
klasy korzystają w równym stopniu z ćwiczeń, jest to kwestia indywidualna. 
 

4) Dofinansowanie zakupu szafek szatniowych: z uwagi na braki w szkole i 
zwiększoną liczbę uczniów w obecnych klasach IV, Rada Rodziców przychyliła się do 
wniosku Dyrektora szkoły i podjęła uchwałę nr 4/2016/2017 w sprawie sfinansowania 
zakupu 2 szafek szatniowych kwotą 1000 zł. Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
 

5) Dofinansowanie transportu: Rada Rodziców podjęła uchwałę nr 5/2016/2017 w 
sprawie dofinansowania zakupu biletów komunikacyjnych dla uczniów 
reprezentujących szkołę w konkursach i zawodach zewnętrznych kwotą 400 zł. 
Uchwałę podjęto jednogłośnie. 



 
6) Ustalono, że kwota na ksero w bieżącym roku szk. wynosi 2 zł na m-c (20 zł na rok). 

 
7) Wrocławski Budżet Obywatelski: pan Jan Smolarek przedstawił zmiany w budżecie 

obywatelskim. Prosi się Rodziców o upowszechnienie informacji i głosowanie 
we Wrocławskim Budżecie Obywatelskim na projekty dotyczące naszego 
osiedla. 

 http://www.wroclaw.pl/wroclawski-budzet-obywatelski 
 
Ad. 7 
Termin następnego zebrania: 17.10.2016 o godz. 18.00. 
 
Protokół sporządziła: Małgorzata Golak 


